

RELAÇÃO DE COMPRAS
ARTIGO 16 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93
REF: JULHO/2017

FORNECEDOR: JANDAIA COMERCIO DE COMB LTDA

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	28,129 l Gasolina comum	3,55	100,00
02	32,35 l Gasolina comum	3,55	115,00
	TOTAL		215,00

FORNECEDOR: HUMBERTO FABBRI ME

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	10 un Papel Sulfite a4 500fls Chamex	21,00	210,00
02	01 un Extrator de Grampo Zincado Cavia	1,70	1,70
03	01 un Caneta Esferográfica Bic cristal vermelha	1,10	1,10
04	02 un Borracha Branca FC Max Faber Castell	2,80	5,60
05	01 un Grampeador 26/6 MX-G20P P/20fls Maxprint	13,10	13,10
06	01 un Régua 30cm acrílica Acrimet	2,50	2,50
07	03 un Corretivo em fita 5mmx6m Maxprint	4,30	12,90
08	02 un Colchete n.13 ACC	0,30	0,60
09	01 un Caneta Marca Texto Destaq Compactor	2,40	2,40
10	01 un Lapiseira 0,5mm p205 preta Pentel	27,90	27,90
11	01 un Fita Dupla Face 18mmx30m Adelbras	9,20	9,20
	TOTAL		287,00

FORNECEDOR: SELMA CHAVES MIRANDA ME

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------------	----------------	-------------

01	12 un Agua Sanitária Seleteo c/ 1l	1,88	22,56
02	05 fd Interfolha 22,5x21cm branco	12,30	61,50
03	06 pc Saco p/Lixo preto 60 lts c/10 um	2,50	15,00
04	01 gl Tall – Desinf Pronto Uso Campestre c/ 5l	14,90	14,90
	TOTAL		113,96

FORNECEDOR: FURLAN & PIOLA LTDA

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	02 un Pilha Duracell AA Peq. Alcalina	14,25	28,50
02	01 un Pilha Duracell AAA Palito Alcalina	15,50	15,50
03	01 un Garrafa Termolar M. Pump	49,98	49,98
04	05 un Limp. Veja 500ml Multi-Useo	3,59	17,95
05	01 un Rodo Sta Maria 40cm plástico	17,99	17,99
06	02 un Saco Alvejado limpo padrão limpeza	3,39	6,78
07	02 un Pano Prato c/viez	3,99	7,98
08	01 un Pano Prato Alvejado Artesanal	8,80	8,80
09	03 un Açúcar Colombo 5kg	10,99	32,97
10	05 un Deterg. Minuano liq. 500ml	1,69	8,45
11	04 un Alcool Safra 1l liq. 46,2°	4,98	19,92
12	03 un Papel Hig. Dualette 30m	19,50	58,50
13	03 un Coador Café Melitta 103 c/30	3,48	10,44
14	04 un Deterg. Sanitário Pato c/3 pastilha	7,98	31,92
15	01 un Sabão Pó Tixan 1kg	6,69	6,69
16	01 un Kiaroma Gengibre 10g	3,59	3,59
17	02 un Condinew Camomila 6g	1,25	2,50
18	01 un Papel Alum. Wyda 30cmx7,5m rolo	2,75	2,75
19	02 um Prendedor Roupa Gina c/12 madeira	1,75	3,50
20	01 un Esponja Bombril Multiuso	3,78	3,78

21	16 un Café Torrado Utam 500g	9,95	159,20
	TOTAL		497,69

FORNECEDOR: PONTOINFO SOLUÇÕES EM INFORMATICA LTDA-ME

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	01 un Scanner mesa Brother ADS 1000W	1.580,00	1.580,00
	TOTAL		1.580,00

FORNECEDOR: SANTA EMÍLIA MOTORS COM VEIC PCS LTDA

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	01 pç Jogo Elemento Filtro	48,00	48,00
02	01 pç Filtro Combustível	32,10	32,10
03	01 pç Elemento Filtro de A	82,00	82,00
04	01 pç Junta de Alumínio	4,99	4,99
05	4,2 l Óleo Lubrificante TG	44,00	184,80
06	01 un Lavagem cx evaporadora ar condicionado	207,00	207,00
07	01 un Kit lubrificado	55,50	55,50
	TOTAL		614,39